بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفاضل

قادیان

روزنامہ

ایڈیٹر
علامہ نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

شرح خرید
پیسنگی
سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
۳ ماہی ۳ روپے

THE DAILY

ALFAZLQADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت فی پرچہ ایک آنہ
۱۸ جمادی الثانی ۱۳۵۶ھ
یوم پنجشنبہ
مطابق ۲۶ اگست ۱۹۳۷ء
نمبر ۱۹۸

المنیہ

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام زندہ خدائے زندہ نشانات

قادیان ۲۴ اگست - سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تبارک و تعالیٰ بنصرہ العزیز نے تعلق
۱۰ بجے شب کی ڈاکٹری رپورٹ منظر سے - کہ حضور
کو سردی اور زکام کی تکلیف